
UCHWAŁA Nr XXXI/249/2010  

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Pępowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania Nr 2 i Nr 4 utworzonych na terenie gminy 

Pępowo Uchwałą Zarządu Gminy Pępowo Nr 22/98 z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów 

głosowania dla przeprowadzenia głosowania na obszarze gminy Pępowo, poprzez uporządkowanie nazw 

miejscowości. 

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XXXI/249/2010  

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

 

Wykaz obwodów głosowania, granice obwodów oraz siedziby obwodowych Komisji wyborczych. 

 

Lp. Granice obwodu siedziba Komisji Nr okręgu wyborczego 

1 

Pępowo 

Pępowo Anielin 

Pępowo Cegielnia 

Pępowo Dąbie 

Zespół Szkół w Pępowie ul. 

Powstańców Wlkp 44, Hol - Szkoła 

Podstawowa tel. (065) 5736124 
1 

2 

Czeluścin 

Czeluścinek 

Krzekotowice 

Magdalenki 

Gębice 

Krzyżanki 

Zespół Szkół w Pępowie ul. 

Powstańców Wlkp 44, Hol – 

Gimnazjum tel. (065) 5736124 
2, 3, 4, 5, 6 

3 

Pasierby  

Wilkonice 

Skoraszewice 

Samorządowa Szkoła Podstawowa w 

Skoraszewicach nr 15a, tel. 065 

5737625 

7,8,9 

4 

Babkowice 

Kościuszkowo 

Ludwinowo 

Siedlec 

Dom Strażaka w Siedlcu nr 9, tel. 065 

5741198 
10,11,12 

 

 

 


